



भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(डीम्ड विश्वविद्यालय)
पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वर्सोवा, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-400061
दूरभाष नंबर .022-26361446/7/8, वेबसाइट :<https://www.cife.edu.in>



एफ .नं.3)12(2024 / .प्रति/.प्रशा/

दिनांक 10 सितम्बर 2024

कार्यालय आदेश

बिहार में सब-इंस्पेक्टर (स्तर 6) के पद पर उनके चयन के परिणामस्वरूप, सक्षम प्राधिकारी ने श्री विकाश कुमार, तकनीशियन (टी -1) (परिवीक्षा पर) का इस्तीफा 10 सितंबर 2024 की दोपहर से स्वीकार कर लिया है।

तदनुसार, श्री विकाश कुमार, तकनीशियन को 10 सितंबर 2024 की दोपहर को बिना किसी पद पर ग्रहणाधिकार के आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई की सेवाओं से मुक्त किया जाता है।

यह निदेशक, सीआईएफई के अनुमोदन से जारी किया गया है।

(के.एल. प्रीष्ठा)
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (एसजी)

वितरण:

1. श्री विकाश कुमार, तकनीशियन
2. निदेशक सेल एवं संयुक्त निदेशक सेल
3. प्रभारी अधिकारी, कार्य अनुभाग
4. सीएओ (एसजी)/नियंत्रक/एओ/एफएओ/डीडीओ
5. webmaster@cife.edu.in
6. गार्ड फ़ाइल



भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road,
Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website : <https://www.cife.edu.in>



F.No.3(12)/2024/Admn./Per.

Dated : 10th September, 2024

Office Order

Consequent upon his selection to the post of Sub-Inspector (Level 6) in Bihar, the Competent Authority has accepted the resignation of Shri Vikash Kumar, Technician (T-1) (on probation) with effect from the afternoon of 10th September 2024.

Accordingly, Shri Vikash Kumar, Technician is hereby relieved from the services of ICAR-CIFE, Mumbai on the afternoon of 10th September 2024 without any lien to the post.

This issues with the approval of the Director, CIFE.

(K.L. Meena)
Chief Admn. Officer (SG)

Distribution :

1. Shri Vikash Kumar, Technician
2. Director Cell & Joint Director Cell
3. Officer Incharge, Works Section
4. CAO (SG) / Comptroller/AOs/FAO/DDO
5. webmaster@cife.edu.in
6. Guard file